
O'?! •'r ii

1
| .

i IPig-aa
Of

A(o)
PREF MUN DE SOBRAL -

CONTROLE INTERNO N°.%1456
PREGAO ELETRONICO N°. 134/2020

PROCESSO ADMINISTRA-nVOPÿI
"ÿNCERRAMENTO: 09/12/2020 AS 08:00HS

ABERTURA: 09/12/2020 AS 08:00HS.:.!V 1

JL - ; , ,

PRINCIPI
'S

" 'V '
0 ATIVO/DESCRI PREQO

UNITARIO s1§

REGISTROPREQO TOTALiI. UNI.
S& >:

:_

PREDNISONA 20MG
PREDNISONA 20MG

SULCADO
VALIDADE DO PRODUTO: 36 MESES

NEO
Q/HYP/BRAIN

CORTICORTEN 20MG
CX C/2BLT C/10CPR

1.5584.0078.004-5
DCB: 05730015

1 396.000 R$ 63.360,000,16 CP

.

Prego Unit.: Dezesseis Centavos 4

Prego Total: Sesserita e Ties Mil, Trezentos e Sessenta Re;

ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
(SULCADO E NAO REVESTIDO)
BLISTER NAO FRACIONAVEL
NAO POSSUI DATAMATRIX

VALIDADE DO PRODUTO: 24 MESES

DORMEC 100MG CX
C/100STR X 10CPR

1425900060103
DCB: 00072010

4 3.474.000 IMEC R$ 138.960,000,04 CP

TPrego Unit.: Quatro Centavos
Prego Total: Cento e Trinta e Oito Mil, Novecentos e Se Reais

W
, !

Total Geral:2 Itens R$ 202.320,00
W

r3-ml /ÿ>*Total Geral: Duzentos e Dois Mil, Trezentos e Vinte Reais
bi
r.->im

K3 C
£Avenida Joao Pinheiro, ng 6455, Bairro Bortolan-CEP: 37.704-720-Pogos de Caldas/MG

CNPJ: 11.896.538/0001-42- Inscrigao Estadual: 001591065.00-76
Telefone: (19) 3536-1691

E-mails : solumedmg(5>gmail.com e solumeddistribuidora(5)gmail.com (Pregao Eletronico) - empenhos(S>solumeddistribuidora.com.br-

contratos.solumed(q)gmail.com - sacl(5)solumeddistribuidora.com.br

#3

i



. iis
&M P%gl| »y|||gp|i||». mÿ..m

%i;. :.;- Vi :

fr •'ÿ’
#

I

J : j

R

£3ftmm
"srssÿsussr&r

Lp

t •?JK%5A-.S£.V*' £B8i -•" -ÿ

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSA

PAGAMENTO: 30 DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTA£AO DA NOTA FISCAL/!
ENTREGA SERA EFETUADA:10 DIAS tiTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

CONDICOES DE ENTREGA: PARCELADA-12 MESES (VIG§NCIA DO CONTRATO)

LOCAL DE ENTREGA: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICC
VALIDADE DOS PRODUTOS: NO M1NIMO 12 MESES NA ENTREGA.
PROCEDgNCIA: NACIONAIS.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AGENDA 3149-6-C/C-106.681-1.

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: VANESS

SOLTEIRA, ANALISTA DE LICITAÿAO, RESIDENTE E DOMICILIADA A AVENIDA 50, N9 282,

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM

RA.

J mLVO GURGEL, RUA VEREADO! O DONIZETE, N9 15, BAIRRO: JUNCO.
j: ;

•. "I

m
mi

CARTEIRA DE IDENTIDADE N9 46.304,

ARDIM DAS PAINEIRAS, NA CIDADE DEI

MACOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUsI

ES CORREIA, PORTADOI 3 E DO CPF N9 395.413.828-00, BRASILEIRA,

llARO-SP.
" 7;;7" “•.rr*••»•••

i

NOS PRE?OS PROPOSTOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUST

: DECLARAMOS QUE OS

ESPECIAL PARA ESTES MEDICAMENTOS, ESTAO _ _____ ___ _____ __ _____
INFORMAMOS E ORIENTAMOS OS RESPONSAVEIS TECNICOS DA AREA DA SAUDE, QUE DE ACORDO COM AS PORTARIAS DE NOS. 802 DE 08/10/1998 E 344 DE 12/05/1938 EMITIDAS PELA

SECRETARY DE VIGILANCIA EM SAUDE DO MINISTERIO DA SAUDE E EXIGENCES DAS VIGILANCIAS SANITARIAS ESTADUAIS E MUNICIPAL QUE E TERMINANTEMENTE PROIBIDO O

DISTRIBUIDOR PROCEDER AO FRACIONAMENTO/ViOLAR AS EMBALAGENS SECUNDARIAS. DESTA FORMA, OS 'PEDIDOS/EMPENHOS/ORDEM DE FORNECIMENTO DEVEM CONTINUAR

SENDO SOLICITADOS PELA MENOR UNIDADE, POREM, ADEQUADAS AS NOSSAS EMBALAGENS COMERCIAS OFERTADAS E ADJUDICADAS NO CERTAME.

AS ESPECIFICACOES DESIRETOS E INDIRETOSf -
V

SI1
I, ITEM 131OBSERVACAO MENTOS CONSTANTES NO

50IIERADOS
O ISENTOS DE |i RTANTO OS PREfOS PROPOSTOS EM

OU SEJA, IS. i.• VA..-

.. Hr*

..

. ,* wt .

[ .
mi

ipy
w

POCOS DE CALDAS, 19 DE JANEIRO DE 2021.
s .

&

LEONARDO

TEIXEIRA ALVE

WMM mil 'm

Ilil!
/ j

y
W s-V •

is

DMsi mmmmmQ*

Pipk£imr

cmTt-tm-m

Digitally signed by LI

fEIXEIRA ALVES DE
lilVEIRA:31838133860

RDO
I wDE :|

Imm'

i mm
• m$1917:08:47 -03'00

OLIVEIRA:31
133860

m Hi
I J:S:~

>(D •: FP

I.

:

Avenida Joao Pinheiro, n9 6455, Bairro Bortolan-CEP: 37.704-720-Pogos de Caldas/MG
CNPJ: 11.896.538/0001-42- Inscrigao Estadual: 001591065.00-76

Telefone: (19) 3536-1691

E-mails : solumedmg(Sgmatl.com e solumeddistribuidora(5)gmail.com (Pregao Eletronico) - empenhos@solumeddistribuidora.com.br-

contratos.solumed@gmail.com - sacl(5)solumeddistribuidora.com.br

r= \
O
tnJ
C

m
:v


